

Link do produktu: <https://www.cyber-sklep.pl/adobe-creative-cloud-plan-fotografia-p-12738.html>

## Adobe Creative Cloud Plan - Fotografia

Cena brutto	<b>679,00 zł</b>
Cena netto	<b>552,03 zł</b>
Cena poprzednia	<b>750,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>883919271811</b>
Producent	<b>Adobe</b>
Dla domu	<b>Tak</b>
Edukacyjny	<b>Tak</b>
Komercyjny	<b>Tak</b>

### Opis produktu

<b>Cyfrowa ESD</b>	<b>Konto producenta, rejestracja</b>
<b>Polska (multilanguage)</b>	<b>Windows 10, 11, Mac OS</b>
<b>Subskrypcja 1 Rok</b>	<b>Dla domu i firm komercyjna</b>

**W OFERCIE DO 30.03.2025**

Plan fotograficzny Adobe Creative Cloud zawiera usługę Lightroom CC, która pozwala na edytowanie, porządkowanie, przechowywanie i udostępnianie zdjęć z dowolnego miejsca, a także program Photoshop CC do przekształcania zdjęć we wszystko, co sobie wyobrazisz.

### Sprawnie edytuj i otwieraj zdjęcia z dowolnego miejsca za pomocą programu Lightroom CC

Twórz niesamowite zdjęcia z poziomu urządzeń przenośnych, stron internetowych i komputera, korzystając z zaawansowanych funkcji edycji dostępnych w przeprojektowanym, łatwym w obsłudze interfejsie. Zdjęcia i zmiany są zapisywane w chmurze, a ich porządkowanie i przeszukiwanie nie nastrocza problemów. Można również udostępniać i prezentować ulubione zdjęcia na różne ciekawe sposoby.

### Przekształcaj zdjęcia w programie Photoshop CC

Wprowadzaj pomysły w życie dzięki precyzyjnym narzędziom do edycji i kompozycji. Łącz obrazy w bogate, wielowarstwowe dzieła. Przekształcaj zdjęcia w obrazy lub obiekty 3D. Przesuwaj elementy na zdjęciach i usuwaj zbędną zawartość. Baw się kolorami i efektami, przerabiając zwykłe zdjęcia w coś nadzwyczajnego.

### Firefly jest nowa rodzina generatywnych modeli sztucznej inteligencji przeznaczonych do celów kreatywnych.

Wprowadzimy je do produktów firmy Adobe, początkowo koncentrując się na generowaniu efektów związanych z obrazami i tekstem. Technologia Firefly oferuje nowe metody sugerowania pomysłów, techniki twórcze i możliwości realizowania przekazu, jednocześnie poprawiając skuteczność kreatywnych obiegów pracy. Modele Firefly w naturalny sposób wynikły z technologii opracowywanych przez firmę Adobe od 40 lat. Uważamy, że ludzie powinni mieć możliwość prezentowania swoich pomysłów dokładnie tak, jak je sobie wyobrażają.

### Składniki pakietu oprogramowania:

---

## Adobe Photoshop Lightroom

aplikacja ułatwia edytowanie, porządkowanie, przechowywanie i udostępnianie zdjęć w pełnej rozdzielczości — z dowolnego miejsca. Usługa Lightroom wymaga systemu Windows 10 lub nowszego albo macOS 10.11 lub nowszego.

## Lightroom Classic

aplikacja przeznaczona na komputery służy do obróbki i porządkowania zdjęć.

## Adobe Photoshop

aplikacja do obróbki zdjęć ułatwia pracę z nimi dzięki zaawansowanym opcjom edytowania i tworzenia kompozycji.

## Przechowywanie zdjęć w chmurze 20 GB